

309/15-13
07 JAN 2016

Број: КПД-309/15
Датум: 04.01.2016. год.
XIV-1/1-ТТ/ЉБ

20 _____ године
БЕОГРАД, Книгиње Љубице бр. 29

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 309/15-12 од 04.01.2016. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **СТАНДАРДНА И НЕСТАНДАРДНА РОБА - завртњеве, навртке, подлошке, сегери, расцепке, заковице - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 44530000 - Вијци), бр. КПД-309/15 у II фази квалификационог поступка, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- **«ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ» д.о.о., Каменица 66, 14252 Ваљевска Каменица** - за партије **7, 27, 35, 37, 47 и 49** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **188.634,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **579.220,00** динара.
- **«ТВИК-ДИВ» д.о.о., Владике Николаја 58, 14000 Ваљево** - за партије **18, 20, 22 и 51-54** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **180.100,80** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **340.100,00** динара.
- **«МАРКАНТ» д.о.о., Владике Николаја 241 14000 Ваљево** - за партије **17, 26, 29 и 33** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **25.419,25** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **41.342,50** динара.
- **«DEWACO» д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд** - за партију **55** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи **21.420,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партије која се уговара износи **21.800,00** динара.
- **«ANDRIĆ R&M» д.о.о., Хајдук Станка 1, 22320 Инђија** - за партије **39, 41 и 44** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **705.700,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **867.000,00** динара.

Укупна вредност партија које се уговарају износи **1.121.274,05** динара.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.849.462,50** динара.

II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **СТАНДАРДНА И НЕСТАНДАРДНА РОБА - завртњеве, навртке, подлошке, сегери, расцепке, заковице - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 44530000 - Вијци), бр. КПД-309/15 у II фази квалификационог поступка, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **1, 2, 3, 4, 5, 6, 8-16, 19, 21, 23-25, 28, 30-32, 34, 36, 38, 40, 42, 43, 45, 46, 48 и 50** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **806.050,75** динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Број набавке: **КПД-309/15**
2. Предмет набавке - Добра: **СТАНДАРДНА И НЕСТАНДАРДНА РОБА - завртњеве, навртке, подлошке, сегери, расцепке, заковице по партијама**
3. Назив и ознака из општег речника набавке: 44530000 - Вијци.
4. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): **2.655.513,25** динара.
5. Поступак јавне набавке: II фаза квалификационог поступка.
6. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
7. Редни број набавке из плана набавки: А) I Добра 46.
8. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
9. Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интерне страници Наручиоца дана 01.12.2015. године.
10. Рок за достављање понуда био је: 11.12.2015.године до 09,30 часова.
11. Поступак отварања понуда вођен је дана 11.12.2015.године у 10,00 часова у Београду.
12. Благовремено, тј. до дана 11.12.2015.године до 09,30 часова, пристигло је укупно 7 понуда.

Зав.бр.	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-309/3	«ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ» д.о.о., Каменица 66, 14252 Ваљевска Каменица	09.12.2015. године у 08,55 ч
XIV-309/4	«ТВИК-ДИВ» д.о.о., Владике Николаја 58, 14000 Ваљево	10.12.2015. године у 09,35 ч
XIV-309/5	«МАРКАНТ» д.о.о., Владике Николаја 241 14000 Ваљево	10.12.2015. године у 10,22 ч
XIV-309/6	«DEWACO» д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд	11.12.2015. године у 08,36 ч
XIV-309/7	«METALCOOP PRODUKT» д.о.о., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево	11.12.2015. године у 09,05 ч
XIV-309/8	«ANDRIĆ R&M» д.о.о., Хајдук Станка 1, 22320 Инђија	11.12.2015. године у 09,05 ч
XIV-309/9	«ENIPINVEST» д.о.о., Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница	11.12.2015. године у 09,20 ч

13. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА
(Јединичне цене - по партијама предмета набавке без пореза на додату вредност)

Бр. партије /позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	РОДГОРАС	ТУЛК ДИВ	АНИЈС R&M	METALCOOP ПРОДУКТ	DEWACO	MARKANT	ENIRINVEST	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност по партијама
1	112397101	СИДЈА, Ø 3.0X24	ком	390	/	/	/	/	/	/	/	11,50	4.485,00
2	309432401	СИДЈА, ELASTИЧНА Ø3X8	ком	300	/	/	/	/	/	9,00	/	5,50	1.650,00
PARTIJA 3. СИДЈЕ- STANDARDNE PO DIN 1418													
1	309414601	СИДЈА, ELASTИЧНА Ø3X20	ком	65	/	/	/	/	/	11,10	/	4,00	260,00
2	309415401	СИДЈА, ELASTИЧНА 5X26	ком	65	/	/	/	/	/	9,00	/	7,00	455,00
3	309294101	СИДЈА, ELASTИЧНА Ø 4X10	ком	100	/	/	/	/	/	4,50	/	4,50	450,00
PARTIJA 3													
PARTIJA 4. ПРИКЛУЈЦИ VAZDUŠNE INSTALACIJE PO SRPS EN ISO 8434-1 / DIN 2353													
1	101999601	KOLENO, CEVI Ø15 VAZDUŠNE INSTALACIJE	ком	50	/	/	/	760,00	/	/	/	520,00	26.000,00
2	106550501	KONUS, ZAPTIVNI CEVI Ø6 VAZDUŠNE INSTALACIJE	ком	90	/	/	/	25,00	/	/	/	27,00	2.430,00
3	102473601	KONUS, ZAPTIVNI CEVI Ø10 VAZDUŠNE INSTALACIJE	ком	200	/	/	/	30,00	/	/	/	30,00	6.000,00
4	102453101	KONUS, ZAPTIVNI CEVI Ø15 VAZDUŠNE INSTALACIJE	ком	300	/	/	/	35,00	/	/	/	26,00	7.800,00
5	101997001	KONUS, ZAPTIVNI CEVI Ø18 VAZDUŠNE INSTALACIJE	ком	250	/	/	/	55,00	/	/	/	550,00	137.500,00
6	102017001	NASTAVAK, CEVNI 6 VAZDUŠNE INSTALACIJE	ком	150	/	/	/	185,00	/	/	/	125,00	18.750,00
7	102015301	NASTAVAK, CEVNI 8 VAZDUŠNE INSTALACIJE	ком	100	/	/	/	200,00	/	/	/	75,00	7.500,00
8	102018801	NASTAVAK, CEVNI 15 VAZDUŠNE INSTALACIJE	ком	250	/	/	/	260,00	/	/	/	200,00	50.000,00
9	106378201	NASTAVAK, CEVNI 16 VAZDUŠNE INSTALACIJE	ком	100	/	/	/	265,00	/	/	/	170,00	17.000,00
10	114622001	NASTAVAK, CEVNI 18 VAZDUŠNE INSTALACIJE	ком	50	/	/	/	325,00	/	/	/	165,00	8.250,00
11	102002101	NASTAVAK, CEVNI 8/6 VAZDUŠNE INSTALACIJE	ком	50	/	/	/	300,00	/	/	/	200,00	10.000,00
12	102003001	NASTAVAK, CEVNI 10/6 VAZDUŠNE INSTALACIJE	ком	50	/	/	/	350,00	/	/	/	175,00	8.750,00
13	101654701	NASTAVAK, CEVNI 10/8 VAZDUŠNE INSTALACIJE	ком	10	/	/	/	350,00	/	/	/	172,00	1.720,00
14	102006401	NASTAVAK, CEVNI 15/10 VAZDUŠNE INSTALACIJE	ком	150	/	/	/	410,00	/	/	/	175,00	26.250,00
15	101352101	NASTAVAK, CEVNI 18/15 POTIS. CEVI KOMPRESORA	ком	20	/	/	/	530,00	/	/	/	115,00	2.300,00
16	101357201	NASTAVAK, CEVNI 18/16 POTIS. CEVI KOMPRESORA	ком	60	/	/	/	530,00	/	/	/	175,00	10.500,00
PARTIJA 4													
											365.900,00		340.750,00

Бр. партије /позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРАС	ТВИК ДИВ	АНДИС R&M	METALCOOP ПРОДУКТ	DEWACO	MARKANT	ENIRINVEST	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност по партијама
PARTIJA 5. MAZALICA PO DIN 71412													
1	103829001	MAZALICA, AM 10X1 - PRAVA	kom	1200	/	/	70,00	/	/	54,00	/	20,00	24.000,00
2	112026301	MAZALICA, AM 10X1.5 - PRAVA	kom	65	/	/	70,00	/	/	54,00	/	20,00	1.300,00
3	103828101	MAZALICA, BM 10X1 - 45°	kom	600	/	/	90,00	/	/	60,00	/	40,00	24.000,00
4	115667501	MAZALICA, BM 10X1.5 - 45°	kom	130	/	/	90,00	/	/	60,00	/	55,00	7.150,00
5	103973301	MAZALICA, CM 8X1 - 90°	kom	200	/	/	90,00	/	/	57,00	/	38,00	7.600,00
6	103826501	MAZALICA, CM 10X1 - 90°	kom	900	/	/	95,00	/	/	60,00	/	40,00	36.000,00
7	112027101	MAZALICA, CM 10X1.5 - 90°	kom	65	/	/	95,00	/	/	60,00	/	55,00	3.575,00
8	115666701	MAZALICA, CM 12X1.75-90°	kom	130	/	/	120,00	/	/	105,00	/	80,00	10.400,00
9	104178901	MAZALICA, BM 8X1 - 45°	kom	100	/	/	90,00	/	/	54,00	/	38,00	3.800,00
PARTIJA 5					/	/	288.525,00	/	/	200.460,00	/		117.825,00

Бр. партије /позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРАС	ТВИК ДИВ	АНДИС R&M	METALCOOP ПРОДУКТ	DEWACO	MARKANT	ENIRINVEST	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност по партијама
PARTIJA 6. STANDARDNA NAVRTKA PO SRPS EN ISO 4035													
1	112164201	NAVRTKA, M 3	kom	65	/	/	/	/	/	/	/	1,55	100,75
2	112439001	NAVRTKA, M 6	kom	300	/	/	/	/	/	/	/	0,65	195,00
PARTIJA 6					/	/	/	/	/	/	/		295,75
PARTIJA 7. STANDARDNA PREKLOPNA NAVRTKA PO DIN 3870													
1	102569401	NAVRTKA, PREKLOPNA 8 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	50	75,00	/	/	/	/	/	/	40,00	2.000,00
2	102474401	NAVRTKA, PREKLOPNA 10 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	100	85,00	/	/	/	/	/	/	47,00	4.700,00
3	101996101	NAVRTKA, PREKLOPNA 18 VAZDUSNE INSTALACIJE	kom	235	120,00	/	/	/	/	/	/	520,00	122.200,00
PARTIJA 7					40.450,00	/	/	/	/	/	/		128.900,00

Бр. партије / позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРАС	ТВИК ДИВ	АНДИЋ R&M	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	MARKANT	ENIRINVEST	Јед. проц. вредност	Укупна процењена вредност по партијама	
8	112141301	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X38	kom	2000	/	/	/	/	/	/	/	3,50	7.000,00	
9	112166901	NAVRTKA, M14X1.5	kom	150	/	/	/	/	/	/	/	2,50	375,00	
10	112512501	ZAVRTANJ, M 6X16	kom	500	/	/	/	/	/	/	/	1,50	750,00	
11	115740001	PODLOSKA, ELASTICNA Ø40X20.4 S=1.5 H=2.65	kom	65	/	/	/	/	/	/	/	27,00	1.755,00	
12	116255101	ZAVRTANJ, CELICNI 2.5X9.5	kom	300	/	/	/	/	/	/	/	3,10	930,00	
13	117017101	ZAVRTANJ, M8X90 10.9	kom	65	/	/	/	/	/	/	/	30,00	1.950,00	
14	304494701	NAVRTKA, M12X1.5-W MALOG ZUPC.RED.VRATA KT4	kom	33	/	/	/	/	/	/	/	56,00	1.848,00	
15	309429401	PODLOSKA, NAZUBLJENA SPOLJA AZ M4	kom	200	/	/	/	/	/	/	/	15,50	3.100,00	
16	351916301	ZAVRTANJ, 5X45 ZA PVC TIPL Ø 8 KRSTAST	kom	19	/	/	/	/	/	/	/	180,00	3.420,00	
PARTIJA 17-PODLOŠKA STANDARDNA PO DIN 7603														
1	115669101	PODLOSKA, CU Ø10X14 H=1.5mm OBLIK A	kom	130	/	/	/	/	/	7,50	/	21,00	2.730,00	
2	115670501	PODLOSKA, CU Ø27X32 H=2mm OBLIK A	kom	130	/	/	/	/	/	52,50	/	90,00	11.700,00	
PARTIJA 17														
PARTIJA 18-RASCEPKA STANDARDNA PO SRPS EN ISO 1234														
1	112180401	RASCEPKA, 1.6X32	kom	130	/	0,58	/	/	/	3,25	/	1,50	195,00	
2	112184701	RASCEPKA, 2X32	kom	150	/	0,72	/	/	/	3,50	/	1,80	270,00	
3	107906901	RASCEPKA, 2.5X40	kom	650	/	1,17	/	/	/	4,20	/	3,00	1.950,00	
4	100508101	RASCEPKA, 3.2X25	kom	20	/	0,97	/	/	/	4,20	/	2,50	50,00	
5	112187101	RASCEPKA, 3.2X40	kom	3700	/	1,32	/	/	/	4,20	/	3,50	12.950,00	
6	112189801	RASCEPKA, 3.2X50	kom	1300	/	1,60	/	/	/	5,60	/	4,00	5.200,00	
7	112190101	RASCEPKA, 3.2X56	kom	800	/	1,85	/	/	/	5,88	/	4,50	3.600,00	
8	112196001	RASCEPKA, 4X 71	kom	300	/	3,42	/	/	/	7,84	/	8,50	2.550,00	
9	112200201	RASCEPKA, 5X 63	kom	1400	/	3,02	/	/	/	5,60	/	10,00	14.000,00	
10	112201001	RASCEPKA, 5X 71	kom	650	/	4,65	/	/	/	6,72	/	11,50	7.475,00	
11	104128201	RASCEPKA, 3.2X63	kom	400	/	2,14	/	/	/	6,02	/	5,50	2.200,00	
12	112194401	RASCEPKA, 4X 56	kom	130	/	2,65	/	/	/	5,60	/	6,50	845,00	
13	104133901	RASCEPKA, 6,3X63	kom	150	/	6,34	/	/	/	10,50	/	15,50	2.325,00	
PARTIJA 18														
												19.835,30	50.556,50	53.610,00

Бр. партије / позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРАС	ТВИК ДИВ	АНДИС R&M	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	MARKANT	ENIRINVEST	Јед.проц. вредност	Укупна вредност по партијама
PARTIJA 19. ZAVRTNJI ZA LIM ČELIČNI STANDARDNI PO SRPS EN ISO 1481													
1	11239901	ZAVRTANJ, CELICNI 2.9X13	kom	200	/	0,38	/	/	/	1,95	/	1,00	200,00
2	111618501	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X22	kom	250	/	1,03	/	/	/	5,02	/	2,50	625,00
3	105302701	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X19	kom	1000	/	0,70	/	/	/	3,42	/	1,75	1.750,00
4	106831801	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X22	kom	1000	/	0,78	/	/	/	3,82	/	2,00	2.000,00
5	111615001	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X25	kom	600	/	0,84	/	/	/	4,00	/	2,20	1.320,00
6	107890901	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X16	kom	500	/	0,85	/	/	/	4,32	/	2,20	1.100,00
7	104135501	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X38	kom	300	/	1,58	/	/	/	7,66	/	4,00	1.200,00
8	104136301	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X19	kom	500	/	1,70	/	/	/	9,50	/	4,50	2.250,00
9	106832601	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X38	kom	1000	/	3,00	/	/	/	14,88	/	7,50	7.500,00
PARTIJA 19					/	7.066,50	/	/	/	35.373,00	/		17.945,00
PARTIJA 20. ZAVRTNJI ZA LIM ČELIČNI STANDARDNI PO SRPS EN ISO 1482													
1	111622301	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X38	kom	250	/	1,23	/	/	/	6,30	/	3,00	750,00
2	111623101	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X22	kom	600	/	0,92	/	/	/	5,02	/	2,25	1.350,00
3	104140101	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X25	kom	1400	/	0,97	/	/	/	5,46	/	2,50	3.500,00
4	107892501	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X16	kom	1000	/	0,55	/	/	/	3,18	/	1,50	1.500,00
5	105305101	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X19	kom	800	/	0,60	/	/	/	3,53	/	1,60	1.280,00
6	104137101	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X22	kom	1400	/	0,69	/	/	/	3,93	/	1,70	2.380,00
7	112151001	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X19	kom	100	/	0,81	/	/	/	4,59	/	2,00	200,00
8	105306001	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X32	kom	900	/	1,30	/	/	/	6,58	/	3,20	2.880,00
9	107894101	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X38	kom	1300	/	1,47	/	/	/	7,65	/	3,50	4.550,00
10	104141001	ZAVRTANJ, CELICNI 5.5X25	kom	1300	/	1,55	/	/	/	8,34	/	3,70	4.810,00
11	104142801	ZAVRTANJ, CELICNI 5.5X38	kom	4500	/	2,25	/	/	/	11,39	/	5,50	24.750,00
12	104143601	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X25	kom	1300	/	2,00	/	/	/	10,09	/	5,00	6.500,00
13	104144401	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X32	kom	2500	/	2,57	/	/	/	12,13	/	6,50	16.250,00
14	105308601	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X38	kom	1000	/	3,00	/	/	/	13,80	/	7,50	7.500,00
15	105309401	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X45	kom	400	/	3,70	/	/	/	15,97	/	9,00	3.600,00
PARTIJA 20					/	33.020,50	/	/	/	165.790,00	/		81.800,00
PARTIJA 21. ZAVRTNJI ZA LIM ČELIČNI STANDARDNI PO SRPS EN ISO 1483 / DIN 7973													
1	111625801	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X19	kom	300	/	/	/	/	/	7,92	/	3,50	1.050,00
2	104149501	ZAVRTANJ, CELICNI 5.5X32	kom	2500	/	/	/	/	/	15,64	/	8,50	24.650,00
3	104145201	ZAVRTANJ, CELICNI 3.9X19	kom	250	/	/	/	/	/	4,49	/	2,50	625,00
4	104147901	ZAVRTANJ, CELICNI 3.9X25	kom	250	/	/	/	/	/	5,23	/	3,00	750,00
5	106833401	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X16	kom	250	/	/	/	/	/	4,72	/	2,50	625,00
6	106834201	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X19	kom	100	/	/	/	/	/	5,11	/	2,75	275,00

Бр. партије / позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРАС	ТУК ДИВ	АНДИЋ R&M	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	MARKANT	ENIRINVEST	Јед.прод. вредност	Укупна проценена вредност по партијама
7	104148701	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X22	kom	150	/	/	/	/	/	5,56	/	3,00	450,00
8	106836901	ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X25	kom	300	/	/	/	/	/	5,77	/	3,20	960,00
9	106838501	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X25	kom	200	/	/	/	/	/	8,96	/	4,00	800,00
10	106839301	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X32	kom	700	/	/	/	/	/	10,38	/	5,50	3.850,00
11	106840701	ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X38	kom	1000	/	/	/	/	/	11,80	/	6,00	6.000,00
12	106841501	ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X38	kom	700	/	/	/	/	/	21,77	/	12,50	8.750,00
PARTIJA 21					/	/	/	/	/	90.515,00	/		48.785,00
PARTIJA 22. ZAVRTNJI IMBUS STANDARDNI PO DIN 7991 / EN ISO 10642 / SRPS EN ISO 10642													
1	117020101	ZAVRTANJ, M8X10 IMBUS PRIHVAT	kom	65	/	5,84	/	/	/	15,54	/	14,00	910,00
2	117065101	ZAVRTANJ, M8X25 8.8	kom	30	/	4,13	/	/	/	12,75	/	11,00	330,00
3	117599801	ZAVRTANJ, IMBUS M 8X20-8.8	kom	1000	/	4,54	/	/	/	11,51	/	10,00	10.000,00
PARTIJA 22					/	5.043,50	/	/	/	12.902,54	/		11.240,00
PARTIJA 23. ZAVRTNJI IMBUS STANDARDNI PO SRPS EN ISO 4026													
1	116262401	ZAVRTANJ, M4X5 UVRтни IMBUS PRIHVAT 2MM 10.9	kom	70	/	/	/	/	/	5,11	/	12,50	875,00
2	112137501	ZAVRTANJ, M12X 16	kom	150	/	/	/	/	/	26,83	/	14,00	2.100,00
PARTIJA 23					/	/	/	/	/	4.382,20	/		2.975,00
PARTIJA 24. ZAVRTNJI IMBUS STANDARDNI PO EN ISO 4027													
1	304354101	ZAVRTANJ, M 4X6 ZA OSIGURANJE RUCICE LUFTERA	kom	200	/	/	/	/	/	5,38	/	2,50	500,00
2	218147901	ZAVRTANJ, M6X10 ZA OSIG. KOMP. REMEZA BKW321005	kom	50	/	/	/	/	/	6,82	/	5,10	255,00
PARTIJA 24					/	/	/	/	/	1.417,00	/		755,00
PARTIJA 25. ZAVRTNJI IMBUS STANDARDNI PO SRPS EN ISO 7380													
1	115661601	ZAVRTANJ, IMBUS M4X12-10.9 PRIHVAT 2.5mm	kom	130	/	/	/	/	/	/	/	8,00	1.040,00
2	115663201	ZAVRTANJ, IMBUS M6X25-10.9 PRIHVAT 4mm	kom	130	/	/	/	/	/	/	/	10,00	1.300,00
3	115662401	ZAVRTANJ, IMBUS M8X30-10.9 PRIHVAT 5mm	kom	130	/	/	/	/	/	/	/	21,50	2.795,00
4	115990901	ZAVRTANJ, M6X12-10.9	kom	130	/	/	/	/	/	/	/	10,00	1.300,00
5	117652801	ZAVRTANJ, M6X25 10.9 Zn	kom	300	/	/	/	/	/	/	/	10,00	3.000,00
6	117653601	ZAVRTANJ, M8X30 10.9 Zn	kom	300	/	/	/	/	/	/	/	21,50	6.450,00
PARTIJA 25					/	/	/	/	/	/	/		15.885,00

Бр. партије / позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРАС	ТУК ДИВ	АНДИЋ R&M	METALCOOP ПРОДУКТ	DEWACO	MARKANT	ENIRINVEST	Јед. проц. вредност	Укупна процењена вредност по партијама
PARTIJA 26. ZAVRTNJI STANDARDNI PO SRPS EN ISO 1207 / DIN 84													
1	112032801	ZAVRTANJ, M 3X10	kom	550	/	0,33	/	/	/	0,79	/	1,00	550,00
2	112041701	ZAVRTANJ, M 4X10	kom	150	/	0,50	/	/	/	1,20	/	1,30	195,00
3	112392001	ZAVRTANJ, M 5X20 MESING	kom	400	/	8,98	/	/	/	2,14	/	22,50	9.000,00
4	112055701	ZAVRTANJ, M 6X10	kom	50	/	1,18	/	/	/	2,82	/	3,00	150,00
5	112058101	ZAVRTANJ, M 6X16	kom	250	/	1,20	/	/	/	2,88	/	3,20	800,00
6	116180601	ZAVRTANJ, M 6X25	kom	25	/	1,58	/	/	/	3,77	/	4,00	100,00
7	112659801	ZAVRTANJ, M 6X60	kom	65	/	3,79	/	/	/	9,10	/	9,50	617,50
8	112391201	ZAVRTANJ, M 4X40	kom	100	/	1,18	/	/	/	2,82	/	3,00	300,00
PARTIJA 26													
PARTIJA 27. ZAVRTNJI STANDARDNI PO SRPS EN ISO 8765 / DIN 960													
1	100187601	ZAVRTANJ, M14X1.5X 50-10.9	kom	100	44,00	/	110,00	/	/	61,60	/	120,00	12.000,00
2	100304601	ZAVRTANJ, M16X1.5X75-10.9	kom	75	76,00	/	175,00	/	/	72,00	/	200,00	15.000,00
3	100318601	ZAVRTANJ, M16X1.5X190-10.9 L=50 NO.U.SPON.832	kom	15	159,00	/	355,00	/	/	176,00	/	820,00	12.300,00
4	100319401	ZAVRTANJ, M16X1.5X170-10.9 L=50 NO.U.SPON.832	kom	25	146,00	/	340,00	/	/	160,00	/	125,00	3.125,00
5	100322401	ZAVRTANJ, M20X1.5X130-10.9 L=35 PL.N.U.SP.832	kom	30	180,00	/	420,00	/	/	200,00	/	660,00	19.800,00
6	100325901	ZAVRTANJ, M16X1.5X65-10.9 PLOCE NOS.UP.SP.832	kom	15	69,00	/	160,00	/	/	64,00	/	215,00	3.225,00
7	101282701	ZAVRTANJ, M12X1.5X 40-8.8 ZATEZACA ALTERNAT.	kom	35	29,00	/	60,00	/	/	39,20	/	65,00	2.275,00
8	103388301	ZAVRTANJ, M18X1.5X70-8.8 L=35 Zn	kom	100	66,00	/	255,00	/	/	88,00	/	280,00	28.000,00
9	104076601	ZAVRTANJ, M16X1.5X55-8.8	kom	25	48,00	/	120,00	/	/	56,00	/	130,00	3.250,00
10	105292601	ZAVRTANJ, M14X1.5X 55-10.9	kom	150	47,00	/	115,00	/	/	61,60	/	150,00	22.500,00
11	105296901	ZAVRTANJ, M14X1.5X 60-8.8	kom	80	49,50	/	105,00	/	/	67,20	/	160,00	12.800,00
12	105533001	ZAVRTANJ, M16X1.5X130-10.9 L=50	kom	30	116,00	/	275,00	/	/	128,00	/	410,00	12.300,00
13	107715501	ZAVRTANJ, M16X1.5X60-10.9 NOSACA PRED. PAKNOVA	kom	115	66,00	/	150,00	/	/	60,00	/	200,00	23.000,00
14	108056301	ZAVRTANJ, M18X1.5X155-10.9 UPORNE SPONE A537	kom	75	173,00	/	545,00	/	/	188,00	/	870,00	65.250,00
15	108057101	ZAVRTANJ, M12X1.5X 50-10.9 UPOR.SPONE FAP.040	kom	100	33,00	/	95,00	/	/	44,80	/	115,00	11.500,00
16	108458501	ZAVRTANJ, M18X1.5X140 L=30 NO.U.SP.IK-166/202	kom	90	160,00	/	520,00	/	/	176,00	/	680,00	61.200,00

Бр. партије /позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРАС	ТВИК DIV	ANDIĆ R&M	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	MARKANT	ENIPINVEST	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност по партијама
17	108459301	ZAVRTANJ, M18X1.5X100 L=30 NO.U.SP.IK-166/202	kom	103	123,00	/	435,00	/	/	136,00	/	470,00	48.410,00
18	108936601	ZAVRTANJ, M18X1.5X165 L=48 NOS.U.P. SPO.FAP-537	kom	30	180,00	/	580,00	/	/	200,00	/	150,00	4.500,00
19	109782201	ZAVRTANJ, M18X1.5X180-10.9 UPORNE SPONE A537	kom	25	196,00	/	640,00	/	/	216,00	/	1.070,00	26.750,00
20	110711901	ZAVRTANJ, M12X1.5X120-10.9	kom	30	62,00	/	165,00	/	/	100,80	/	170,00	5.100,00
21	110714301	ZAVRTANJ, M14X1.5X 60-10.9	kom	60	50,00	/	125,00	/	/	67,20	/	160,00	9.600,00
22	110716001	ZAVRTANJ, M14X1.5X 80-10.9	kom	30	61,00	/	152,00	/	/	78,40	/	170,00	5.100,00
23	110717801	ZAVRTANJ, M14X1.5X120-10.9	kom	10	83,00	/	215,00	/	/	96,00	/	245,00	2.450,00
24	115088001	ZAVRTANJ, M18X1.5X82 L-70 10.9 UPOR.SPONA IK	kom	50	105,00	/	395,00	/	/	120,00	/	120,00	6.000,00
PARTIJA 27					119.879,00	/	348.990,00	/	/	138.284,00	/		415.435,00
PARTIJA 28.ZAVRTANJI ZA DRVO STANDARDNI PO SRPS M.B1.510/DIN 97 I SRPS M.B1.515/DIN 7997													
1	116244601	ZAVRTANJ, ZA DRVO 3.5X50	kom	300	/	/	/	/	/	8,96	/	2,00	600,00
2	101955401	ZAVRTANJ, ZA DRVO 4X16	kom	950	/	/	/	/	/	3,12	/	1,00	950,00
3	114374301	ZAVRTANJ, ZA DRVO 4X20	kom	950	/	/	/	/	/	3,25	/	1,20	1.140,00
4	115238601	ZAVRTANJ, ZA DRVO 4X25	kom	950	/	/	/	/	/	3,79	/	1,40	1.330,00
5	101952001	ZAVRTANJ, ZA DRVO 5X50	kom	1600	/	/	/	/	/	10,77	/	3,40	5.440,00
6	112676801	ZAVRTANJ, ZA DRVO 3X16	kom	150	/	/	/	/	/	2,26	/	0,70	105,00
7	114712901	ZAVRTANJ, 3.5X40 NAVOJ PO CELOJ DUZINI	kom	250	/	/	/	/	/	4,84	/	1,80	450,00
PARTIJA 28					/	/	/	/	/	31.121,00	/		10.015,00
Бр. партије /позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРАС	ТВИК DIV	ANDIĆ R&M	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	MARKANT	ENIPINVEST	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност по партијама
29	117710901	ZAVRTANJ, M 6X25 TORBAN	kom	2000						5,31		6,00	12.000,00
PARTIJA 30.ZABICA - STEZAC ČELIČNOG UŽETA PO DIN 741 / ISO EN 13411-5													
1	112389001	ZABICA, STEZAC ČELIČNOG UŽETA Ø 3	kom	80	/	/	/	/	/	/	/	16,00	1.280,00
2	112348301	ZABICA, STEZAC ČELIČNOG UŽETA Ø 5	kom	80	/	/	/	/	/	/	/	18,00	1.440,00
3	380653701	ZABICA, STEZAC ČELIČNOG UŽETA Ø 6,5 POČINKOVAN	kom	80	/	/	/	/	/	/	/	21,00	1.680,00
4	380654501	ZABICA, STEZAC ČELIČNOG UŽETA Ø 8	kom	300	/	/	/	/	/	/	/	26,00	7.800,00
PARTIJA 30					/	/	/	/	/	/	/		12.200,00

Бр. партије /позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРАС	ТВІК ДІВ	АНДИЋ R&M	METALCOO P PRODUKT	DEWACO	MARKANT	ENIRINVEST	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност по партијама
PARTIJA 31. USKOČNIK PRSTENASTI SPOJJAŠNJI TROKRAKI STANDARDNI PO DIN 6799													
1	307253301	USKOČNIK, PRSTENASTI SPOLJNI Ø3,2 TROKRAKI	kom	300	/	/	/	/	/	/	/	1,50	450,00
2	309435901	USKOČNIK, PRSTENASTI SPOLJNI Ø5 TROKRAKI	kom	30	/	/	/	/	/	/	/	2,50	75,00
3	309436701	USKOČNIK, PRSTENASTI SPOLJNI Ø8 TROKRAKI	kom	30	/	/	/	/	/	/	/	5,00	150,00
4	309437501	USKOČNIK, PRSTENASTI SPOLJNI Ø10 TROKRAKI	kom	100	/	/	/	/	/	/	/	8,00	800,00
PARTIJA 31					/	/	/	/	/	/	/		1.475,00

Бр. партије /позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРАС	ТВІК ДІВ	АНДИЋ R&M	METALCOO P PRODUKT	DEWACO	MARKANT	ENIRINVEST	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност по партијама
PARTIJA 32. USKOČNIK PRSTENASTI SPOJJAŠNJI STANDARDNI PO SRPS M.C2.401; DIN 471													
1	105547001	OSIGURAC, SEGER SPOJIASNJI 17X1 OSOV.KOC.PAP	kom	800	/	/	/	/	/	/	/	5,50	4.400,00
2	212184001	OSIGURAC, SEGER SPOJIASNJI 33	kom	20	/	/	/	/	/	/	/	24,00	480,00
3	218092801	OSIGURAC, SEGER SPOJIASNJI A35	kom	10	/	/	/	/	/	/	/	25,00	250,00
4	103484701	OSIGURAC, SEGER 30X1.5 LEZ.GLAVNE OSOV.6MS-8	kom	10	/	/	/	/	/	/	/	9,00	90,00
PARTIJA 32					/	/	/	/	/	/	/		5.220,00
33	305166801	KLIN, 4X4X12 OBLIK A OSOV.VENTILATORA KTYUBM	kom	100	/	/	/	/	/	37,00	150,00	32,00	3.200,00
Бр. партије /позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРАС	ТВІК ДІВ	АНДИЋ R&M	METALCOO P PRODUKT	DEWACO	MARKANT	ENIRINVEST	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност по партијама

PARTIJA 34. EKSER PO DIN 1451													
1	111634701	EKSER, 1.6X16	kg	2	/	/	/	/	/	/	/	295,00	590,00
2	111636301	EKSER, 2.0X40	kg	2	/	/	/	/	/	/	/	610,00	1.220,00
3	111640101	EKSER, 2.8X50	kg	12	/	/	/	/	/	/	/	125,00	1.500,00
4	111641001	EKSER, 2.8X60	kg	3	/	/	/	/	/	/	/	100,00	300,00
5	111642801	EKSER, 3.1X70	kg	13	/	/	/	/	/	/	/	124,00	1.612,00
6	114035301	EKSER, 4.2X100	kg	15	/	/	/	/	/	/	/	125,00	1.875,00
PARTIJA 34					/	/	/	/	/	/	/		7.097,00

Бр. партије /позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРАС	TVIK DIV	ANDIC R&M	METALCOO P PRODUKT	DEWACO	MARKANT	ENIPINVEST	Јед.проц вредност	Укупна процењена вредност по партијама
35	107342701	NAVRTKA, RUKAVCA PREDNJE OSOVINE FAP,MB	kom	8	480,00	/	/	/	/	/	/	520,00	4.160,00
36	108059801	NAVRTKA, KRUNASTA M42X1.5 RUKAVCA UPOR. SPONE	kom	3	499,00	/	/	/	/	/	/	420,00	1.260,00
37	113721201	ZAVRTANJ, M16X1.5X72 PRSTENA OKRETN.IK201/202	kom	200	59,00	/	143,00	/	/	89,00	/	60,00	12.000,00
38	304150601	NAVRTKA, STOLICE U PATOSU UVRTNA KT4	kom	100	/	/	/	/	/	210,00	349,00	80,00	8.000,00
39	105542901	NAVRTKA, M22X1.5-10 OK32 GLAVCINE POG.OSOV ZAVRTANJ, M22X1.5X90-POG.OS.118	kom	4000	133,00	/	/	/	342,00	/	/	160,00	640.000,00
40	100480801	10.9 GLAVCINE POG.OS.118	kom	225	157,00	/	185,00	/	/	/	/	155,00	34.875,00
41	108050401	ZAVRTANJ, M22X1.5X77-10.9 L=42 GLAV.PR.FAP,MB	kom	500	142,00	/	141,00	/	/	/	/	190,00	95.000,00
42	108582401	ZAVRTANJ, M22X1.5X70 PR.GL.TOC.IK202/201/103	kom	100	141,00	/	180,00	/	/	/	/	130,00	13.000,00
43	110424101	ZAVRTANJ, M22X1.5X90-10.9 L-50 POG.OS.ZF O345	kom	200	152,00	/	200,00	/	/	/	/	145,00	29.000,00
44	111164701	ZAVRTANJ, M22X1.5X102-10.9 GLAV.POG.OS.IK103	kom	800	165,00	/	164,00	/	/	/	/	165,00	132.000,00
45	223126301	ZAVRTANJ, KONTAKT RELEJA UBRZ ZIU,TROL,ZAJBEL	kom	130	/	/	/	/	/	/	580,00	290,00	37.700,00
46	223148401	ZAVRTANJ, GOLI IZOL. GRUPE KOC.OTPORN.333/321	kom	20	/	/	/	/	/	/	3.220,00	2.050,00	41.000,00

Бр. партије /позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРАС	ТУНК ДИУ	АНДИЋ R&M	METALCOO P PRODUKT	DEWACO	MARKANT	ENIPINVES T	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност по партијама
PARTIJA 47. ZAVRTANJ OKRETNICE VOZILA IK 218N													
1	114221601	ZAVRTANJ, M18X2145-10.9 OKRET. PRIKOLJICE 218N	kom	30	164,00	/	300,00	/	/	/	/	210,00	6.300,00
2	114222401	ZAVRTANJ, M18X2X95-10.9 OKRETN.VUCNI DEO 218N	kom	30	119,00	/	270,00	/	/	/	/	170,00	5.100,00
PARTIJA 47					8.490,00	/	17.100,00	/	/	/	/		11.400,00
PARTIJA 48. NAVRTKA I ZAVRTANJ KARDANSKOG VRATILA													
1	114724201	NAVRTKA, KARDANSKOG VRATILA O345C E2	kom	25	/	/	/	/	/	/	/	75,00	1.875,00
2	114723401	ZAVRTANJ, KARDANSKOG VRATILA O345C E2	kom	25	/	/	/	/	/	/	/	130,00	3.250,00
3	113353501	ZAVRTANJ, M14X1.5X160-10.9 RAMIENA MOTORA 0836	kom	10	/	/	/	/	/	/	/	960,00	9.600,00
PARTIJA 48					/	/	/	/	/	/	/		14.725,00
PARTIJA 49. ZAVRTANJ NOSAČA MOTORA "OM457"													
1	113427201	ZAVRTANJ, M14X1.5X 40 NOSAČA MOTORA OM457	kom	15	65,00	/	/	/	/	/	/	80,00	1.200,00
2	113428001	ZAVRTANJ, M14X1.5X 60 NOSAČA MOTORA OM457	kom	15	85,00	/	/	/	/	/	/	75,00	1.125,00
3	113429901	ZAVRTANJ, M14X 40 NOSAČA MOTORA OM457	kom	10	65,00	/	/	/	/	/	/	350,00	3.500,00
4	113430201	ZAVRTANJ, M14X 60 NOSAČA MOTORA OM457	kom	15	85,00	/	/	/	/	/	/	100,00	1.500,00
PARTIJA 49					4.175,00	/	/	/	/	/	/		7.325,00
PARTIJA 50. ZAVRTANJ I NAVRETKE ZA VOZILA "KAROSA"													
1	110565501	ZAVRTANJ, KARDANA KAROSA	kom	15	/	/	/	/	/	/	/	65,00	975,00
2	110566301	NAVRTKA, KARDANA KAROSA	kom	15	/	/	/	/	/	/	/	25,00	375,00
3	110568001	NAVRTKA, TOČKA KAROSA	kom	25	/	/	/	/	/	/	/	550,00	13.750,00
4	111763701	NAVRTKA, VENTILA ULJNE PUMPE KAROSA	kom	2	/	/	/	/	/	/	/	870,00	1.740,00
PARTIJA 50					/	/	/	/	/	/	/		16.840,00

Бр. партије / позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРА C	ТВІК ДІV	ANDIĆ R&M	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	MARKANT	ENIPINVEST	Јед. проц. вредност	Укупна процењена вредност по партијама
PARTIJA 51. BLOK POP NITNE													
1	112435801	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 3.2X10	kom	2900	/	0,96	/	/	/	2,89	/	3,00	8.700,00
2	102486801	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.0X20	kom	1400	/	2,00	/	/	/	5,00	/	5,50	7.700,00
3	102487601	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.8X12	kom	1950	/	1,75	/	/	/	4,30	/	5,00	9.750,00
4	102577501	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.8X26	kom	2500	/	4,42	/	/	/	11,04	/	12,00	30.000,00
5	112231201	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 3.2X16	kom	1500	/	1,78	/	/	/	4,45	/	5,00	7.500,00
6	112232001	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 3.2X20	kom	700	/	3,22	/	/	/	8,05	/	8,50	5.950,00
7	112230401	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.8X10	kom	300	/	1,62	/	/	/	4,04	/	4,50	1.350,00
8	112233901	ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.8X25	kom	2000	/	3,83	/	/	/	11,04	/	4,20	8.400,00
PARTIJA 51					/	33.116,50	/	/	/	86.968,00	/		79.350,00
PARTIJA 52. BLOK POP NITNE													
Бр. партије / позиције	Шифра ГСП	Назив добра	Ј.М.	Кол.	ПОДГОРА C	ТВІК ДІV	ANDIĆ R&M	METALCOOP PRODUKT	DEWACO	MARKANT	ENIPINVEST	Јед. проц. вредност	Укупна процењена вредност по партијама
52	100120501	ZAKOVICA, 6.35X18X12 AI KOCNE OBLOGE	kom	9400	/	3,60	/	/	/	/	/	4,00	37.600,00
53	117586601	ZAKOVICA, 8X20 CELICNA SUPLJA KOC.OBL.FAP,MB	kom	1500	/	10,79	/	/	/	/	/	23,00	34.500,00
54	104427301	ZAKOVICA, 8X25 Cu SUPLJI	kom	3000	/	13,02	/	/	/	/	93,00	14,00	42.000,00
PARTIJA 55. ZAVRTANJ I NAVRTKA OKRETNICE -MAN													
1	117766401	ZAVRTANJ, M18X2140X48 SESTOUGAONA GLAVA	kom	10	/	/	/	/	1.675,00	/	/	1.700,00	17.000,00
2	117767201	NAVRTKA, M18X2 SIGURNOSNA MAN 183-B1	kom	10	/	/	/	/	467,00	/	/	480,00	4.800,00
PARTIJA 55					/	/	/	/	21.420,00	/	/		21.800,00

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

ПОНУДА 1:

Понуђач «ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ» д.о.о., Каменица бб, 14252 Ваљевска Каменица, благовремено је доставио понуду за партије **7, 27, 35-37, 39-44, 47 и 49.**

Комисија за јавну набавку Наручиоца је, сходно одредби члана 93. став 1. Закона о јавним набавкама, дана 25.12.2015.године Понуђачу је упутила Захтев за објашњењем понуде у коме је од понуђача затражено да се изјасни по ком стандарду израђује понуђена добра за партије 7 и 27, да ли ће добро које нуди за партију 37, по каталожном броју P-113721201, радити према цртежу захтеваном техничком спецификацијом конкурсне документације и да ли ће добра која нуди за партију 44, по каталожном броју P-111164701 и за партију 47, за позицију 1, по каталожном броју P-114221601 и за позицију 2, по каталожном броју P-114222401, радити према узорцима како је захтевано техничком спецификацијом конкурсне документације.

Понуђач је истог дана доставио захтевано објашњење, у коме је навео да, за партију 7 нуди добро које израђују по стандарду DIN 3870, а за партију 27 нуди добро које израђују по стандарду DIN 960. Такође се за партију 37, коју нуди по каталожном броју P-113721201, изјаснио да нуди добро према цртежу захтеваном техничком спецификацијом конкурсне документације а за добра која нуди за партију 44, по каталожном броју P-111164701 и за партију 47, за позицију 1, по каталожном броју P-114221601 и за позицију 2, по каталожном броју P-114222401, се изјаснио да ће их радити према узорцима како је захтевано техничком спецификацијом конкурсне документације.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације:

1. За партије 39-43, понуђач није доставио каталог захтеван техничком спецификацијом конкурсне документације.

Захтев из конкурсне документације (VII ДОДАТНИ УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ (ЧЛ. 76. ЗЈН) И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тражен на страни 35/84).

Након прегледа понуде Комисија је мишљења да:

1. Понуда, за партије **39-43** није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда, одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама – за партије **39-43**, за које је понуђач доставио понуду.
2. Понуда за партију **36** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за ту партију, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 36, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
3. Понуда за партије **7, 27, 35, 37, 44, 47 и 49** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 2:

Понуђач «ТВИК-ДИВ» д.о.о., Владике Николаја 58, 14000 Ваљево, благовремено је доставио понуду за партије **18-20, 22, 26 и 51-54.**

Комисија за јавну набавку је приликом прегледања понуде утврдила да су начињене рачунске грешке од стране Понуђача, тако што је за партију 18, у Обрасцу понуде- Образац 2 и у Обрасцу 8- Образац Модела уговора, у табели испод колоне „Укупна вредност без ПДВ-а“, а у реду „Укупна вредност понуде за партију 18 без ПДВ-а“ наведен износ од 19.832,30 динара, а која након извршене рачунске контроле износи 19.835,30 динара, док је за партију 51, за позицију 6, у Обрасцу понуде-Образац 2 и у Обрасцу 8- Образац Модела уговора наведен износ 2.240,00 динара, а који након извршене рачунске контроле износи 2.254,00 динара, као и да је испод колоне „Укупна вредност без ПДВ-а“, а у реду „Укупна вредност понуде за партију 51 без ПДВ-а“ наведен износ од 33.102,50, а која након извршене рачунске контроле износи 33.116,50 динара.

Сходно наведеном, а на основу члана 93. Став 4. Закона о јавним набавкама, Комисија Наручиоца је дана 22.12.2015.године, упутила Понуђачу Захтев за сагласност на рачунску грешку. Дана 23.12.2015.године Понуђач је благовремено доставио захтевану сагласност.

Дана 25.12.2015.године Комисија за јавну набавку Наручиоца је, сходно одредби члана 93. став 1. Закона о јавним набавкама, Понуђачу упутила Захтев за објашњењем понуде у коме је од понуђача, будући да је за партију 52 нудио добра по стандарду DIN 7338, затражено да достави које димензије заковице нуди, с обзиром да у понуђеном стандарду, Комисија није успела да нађе димензије заковице, која је захтевана техничком спецификацијом конкурсне документације. Такође је, за партије 53 и 54, захтевано да се изјасни коју ознаку облика заковице (А, В или С) нуди, а која је у складу са понуђеним стандардом DIN 7338.

Понуђач је истог дана доставио захтевано објашњење, у коме је навео да се, за партију 52, понуђена заковица израђује по стандарду DIN 7338 тип А (пуна заковица), са димензијама (6,35x18x12), које је Наручилац захтевао техничком спецификацијом конкурсне документације, док је за партије 53 и 54 навео да су понуђене заковице према стандарду DIN 7338 тип С (шупља заковица).

За партију 19, Понуђач је у својој понуди, у Обрасцу понуде – Образац 2 конкурсне документације, понудио добра према стандарду DIN 7981, за који је Комисија утврдила да не одговара стандарду који је захтеван техничком спецификацијом конкурсне документације.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да :

Понуда, за партију 19, није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неодговарајућа (сходно члану 3. став 32. Закона о јавним набавкама), те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама – за партију 19, за коју је понуђач доставио понуду.

Понуда за партије 18, 20, 22, 26 и 51-54 оцењује као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 3:

Понуђач «МАРКАНТ» д.о.о., Владике Николаја 241 14000 Ваљево, благовремено је доставио понуду за партије 2, 3, 5, 17-24, 26-29, 33, 37, 38 и 51.

Дана 25.12.2015.године Комисија за јавну набавку Наручиоца је, сходно одредби члана 93. став 1. Закона о јавним набавкама, Понуђачу упутила Захтев за објашњењем понуде у коме је од понуђача захтевано да се изјасни по ком стандарду нуди добра за партије 2, 3, 5, 17-24, 26-29 и 33, будући да је у својој понуди у Обрасцу понуде-образац 2 навео одређени стандард и речи „или одговарајуће“, као и да за партију 33 наведе облик понуђеног клина.

Понуђач је дана 28.12.2015. године доставио захтевано објашњење, у коме је навео да добро које нуди за партију 2, израђује по стандарду SRPS.M.C2.230-DIN 1481, док је у својој понуди, у Обрасцу понуде – Образац 2, за исту партију навео да, добро које нуди, израђује по стандарду SRPS EN ISO 13337/DIN7346 и речи „или одговарајуће“.

За остале партије (3, 5, 17-24, 26-29 и 33) Понуђач је, у свом одговору, на упућен Захтев за објашњењем понуде навео следеће следеће стандарде које нуди:

Партија 3 - SRPS.M.C2.230 - DIN 1481;

Партија 5 - ставке 1. и 2. - DIN 71412 TIP A;
- stavke 3., 4. и 9. - DIN 71412 TIP B;
- stavke 5., 6., 7., и 8. - DIN 71412 TIP C;

Партија 17 - DIN 7603;

Партија 18 - SRPS EN ISO 1234 - DIN 94;

Партија 19 - SRPS EN ISO 1481 - DIN 7971;

Партија 20 - SRPS EN ISO 1482 - DIN 7972;

Партија 21 - SRPS EN ISO 1483 - DIN 7973;

Партија 22 - SRPS EN ISO 10642 - DIN 7991;

Партија 23 - SRPS EN ISO 4026 - DIN 913;

Партија 24 - SRPS EN ISO 4027 - DIN 914;

Партија 26 - SRPS EN ISO 1207 - DIN 84;

Партија 27 - SRPS EN ISO 8765 - DIN 960;

Партија 28 - stavke 1., 2., 3., 4., 5., и 6. - SRPS.M.B1.510 - DIN 97;

- stavka 7. - SRPS.M.B1.515 - DIN 7997;

Партија 29 - ISO 8677 - DIN 603;

Партија 33 - SRPS.M.C2.060 - DIN 6885A.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партију 2, сходно члану 93. Став 3. ЗЈН, није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неодговарајућа (сходно члану 3. став 32. Закона о јавним набавкама, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама – за партију 2 за коју је понуђач доставио понуду.
2. Понуда за партије 3, 5, 19-24, 28, 37, 38 и 51 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 3, 5, 19-24, 28, 37, 38 и 51, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

3. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партију **33**, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процене вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ову партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
4. Понуда за партије **17, 18, 26, 27 и 29** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 4:

Понуђач «DEWACO» д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд, благовремено је доставио понуду за партије **39 и 55**.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партију **39** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процене вредности јавне набавке за ту партију, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију, неприхватљива. **Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 39, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.**
2. Понуда за партију **55** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за ту партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 5:

Понуђач «METALCOOP PRODUKT» д.о.о., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево, благовремено је доставио понуду за партију **4**.

Дана 25.12.2015.године Комисија за јавну набавку Наручиоца је, сходно одредби члана 93. став 1. Закона о јавним набавкама, Понуђачу упутила Захтев за објашњењем понуде у коме је од понуђача захтевано да се изјасни по ком стандарду израђује понуђена добра за партију 4, као и да објасни смисао напомене, коју је навео у својој понуди, у делу комерцијалних услова - посебне погодности, да за партију 4, позицију 1 нуди наставно колено, а за партије 6-10 нуди само редуцир(не цео сет), док за партије 11-16 нуди наставак цевни за црево комплет (2 холендера+2 ускочника + 1 редуцир), **односи на партију 4 и њене позиције (обзиром да нуди само партију 4), а не на партије, с обзиром да партије 6-10 и 11-16 нису ни понудили.**

Понуђач је истог дана доставио захтевано објашњење у коме се изјаснио да се све позиције раде по стандарду из тендерске документације, а да се напомене односе на позиције унутар партије 4. С обзиром да је Наручилац, у техничкој спецификацији конкурсне документације, за поједине позиције у оквиру партије 4, захтевао по два стандарда или одговарајуће, Комисија је, дана 28.12.2015. Понуђачу упутила Захтев за допуну објашњења, у коме је захтевано да прецизирају, према ком стандарду израђују понуђена добра, за сваку позицију у партији 4. Истог дана Понуђач је доставио захтевано објашњење у коме је навео да све позиције у оквиру партије 4 раде по стандарду ISO8434-1, осим позиција 3, 4 и 5 које се раде по стандарду DIN 2353.

1. Понуда за партију **4** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процене вредности јавне набавке за ту партију, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију, неприхватљива. **Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 4, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.**

ПОНУДА 6:

Понуђач «ANDRIĆ R&M» д.о.о., Хајдук Станка 1, 22320 Инђија, благовремено је доставио понуду за партију 5, 27, 37, 39-44 и 47.

Дана 25.12.2015.године Комисија за јавну набавку Наручиоца је, сходно одредби члана 93. став 1. Закона о јавним набавкама, Понуђачу упутила Захтев за објашњењем понуде у коме је од понуђача захтевано да се изјасни да ли ће добра која нуди у својој понуди, за партију 37, по каталожном броју 016.15.072.22, израдити према цртежу датом у техничкој спецификацији конкурсне документације као и да ли ће за партију 44, коју нуди по каталожном броју 108138868 и за партију 47, за позицију 1, коју нуди по каталожном броју 018.02.145.10 и за позицију 2, коју нуди по каталожном броју 018.02.095.10, израдити према узорцима како је захтевано техничком спецификацијом конкурсне документације. Понуђач се истог дана изјаснио да ће добра која нуди за партију 37 израдити према цртежу, а да ће добра која нуди за партије 44 и 47 израдити према узорцима како је захтевано техничком спецификацијом конкурсне документације.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије **5, 37, 40, 42, 43 и 47** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива. **Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 5, 37, 40, 42, 43 и 47, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.**
2. Понуда за партије **27, 39, 41 и 44** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 7:

Понуђач «ENIPINVEST» д.о.о., Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница, благовремено је доставио понуду за партију **33, 38, 45, 46 и 54.**

Дана 25.12.2015.године Комисија за јавну набавку Наручиоца је, сходно одредби члана 93. став 1. Закона о јавним набавкама, Понуђачу упутила Захтев за објашњењем понуде у коме је од понуђача захтевано да се изјасни по ком стандарду нуди добра за партију 33, као и да наведе облик понуђеног клина, да ли ће добра која нуди у својој понуди, за партије 38, по каталожном броју E3041506, за партију 45 по каталожном броју E2231263 и за партију 46 по каталожном броју E2231484, израдити према цртежима датим у техничкој спецификацији конкурсне документације за поменуте партије, као и да, за партију 54, наведе стандард према којем израђује понуђено добро као и да се изјасни коју ознаку облика заковице (А, В или С) нуди.

Понуђач је дана 28.12.2015. доставио захтевано објашњење, сходно одредби члана 93. став 1. Закона о јавним набавкама, у коме се изјаснио да све делове нуди према захтеву Наручиоца.

Будући да су у техничкој спецификацији конкурсне документације, за партију 33 наведена два различита стандарда и речи „или одговарајуће“ , Комисија је дана 28.12.2015.године упутила Понуђачу Захтев, да се у циљу прецизног објашњења изјасни према ком стандарду израђује понуђена добра за партију 33.

Понуђач је истог дана доставио захтевану допуну објашњења, у коме се изјаснио да добра, за партију 33, израђује према стандарду DIN 6885.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да је:

Понуда за партију **33**, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењене вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ову партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Понуда за партије **38, 45, 46 и 54** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 38, 45, 46 и 54, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

Како су се за партије **7, 17, 18, 20, 22, 26, 27, 29, 33, 35, 37, 39, 41, 44, 47, 49, 51-54 и 55**, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца дана 01.12.2015. године, за набавку добара: СТАНДАРДНА И НЕСТАНДАРДНА РОБА - завртњиви, навртке, подлошке, сегери, расцепке, заковице - по партијама, бр. КПД-309/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

- «ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ» д.о.о., Каменица 66, 14252 Ваљевска Каменица - за партије **7, 27, 35, 37, 47 и 49** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **188.634,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **579.220,00** динара.
- «ТВИК-ДИВ» д.о.о., Владике Николаја 58, 14000 Ваљево - за партије **18, 20, 22 и 51-54** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **180.100,80** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **340.100,00** динара.
- «МАРКАНТ» д.о.о., Владике Николаја 241 14000 Ваљево- за партије **17, 26, 29 и 33** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **25.419,25** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **41.342,50** динара.

- «DEWACO» д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд - за партију 55 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи **21.420,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партије која се уговара износи **21.800,00** динара.
- «ANDRIĆ R&M» д.о.о., Хајдук Станка 1, 22320 Инђија - за партије 39, 41 и 44 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **705.700,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **867.000,00** динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8-16, 19, 21, 23-25, 28, 30-32, 34, 36, 38, 40, 42, 43, 45, 46, 48 и 50 из следећих разлога:

Како су за партије 2, 3, 4, 5, 19, 21, 23, 24, 28, 36, 38, 40, 42, 43, 45, 46, 48 и 50, предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве/неодговарајуће, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 2, 3, 4, 5, 19, 21, 23, 24, 28, 36, 38, 40, 42, 43, 45, 46 и 48 ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије 1, 6, 8-16, 25, 30, 31, 32, 34, 48 и 50 није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, те је донета одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 1, 6, 8-16, 25, 30, 31, 32, 34, 48 и 50.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **806.050,75** динара.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки.

ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»

Жељко Милковић, дипл. маш. инж.

Жељко Милковић

Da su podaci iz Odluke u skladu sa Izveštajem komisije o stručnoj oceni ponuda, svojim potpisom potvrđuje	<i>[Signature]</i>
Referent za javne nabavke	<i>[Signature]</i>
Šef Službe za javne nabavke	<i>[Signature]</i>

Сектор за јавне набавке